
Période :

RCP :

2015

Visulation du Quroum
à Oncomel

Selon L'année et la RCP

Répartition des spécialités

Pneumologie Chirurgie générale ou polyvalente

Oncologie radiothérapique Radiodiagnostic et imagerie médicale

Anatomie et cytologie pathologie Médecine nucléaire

Oncologie médicale

6 %

8 %

9 %

9 %

12 %

40 %

16 %

Spécialité Nbre %

8Minimum :
15Maximum :

Moyenne : 10.38

Pneumologie 99 40

Chirurgie générale ou polyvalente 39 16

Oncologie radiothérapique 31 12

Radiodiagnostic et imagerie médicale 23 9

Anatomie et cytologie pathologie 22 9

Médecine nucléaire 19 8

Oncologie médicale 16 6

Total 249
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